
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

22.06.2017 № 09-0344 
 
 

О присвоении звания «Почетный гражданин города Дудинки» 
 

В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный 
гражданин города Дудинки», за многолетний добросовестный труд, 
активное личное участие в обеспечении жизнедеятельности посёлка 
Потапово, большой вклад в сохранение и развитие традиционных видов 
хозяйствования, Городской Совет решил: 

 
1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Дудинки» 

Шмалю Владимиру Яковлевичу – начальнику территориального отдела в 
поселке Потапово Администрации города Дудинки.  

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее Решение. 

 
 
 
Председатель Городского Совета С. В. Бородин
 
 
Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


